
 

ШОСТКИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  

 

ВОРОНІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ П.О.КУЛІША 

ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023                                     смт Вороніж                                       № 171-ОД 

 

Про затвердження навчального плану 

Воронізької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів ім. П.О. Куліша  

на 2023-2024 навчальний рік 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», наказів Міністерства освіти і науки України від 12.08.2022 № 743-22 

(Типова освітня програма, розроблена під керівництвом Савченко О. Я. Для 1-

2 кл.), від 12.08.2022 № 743-22 (Типова освітня програма, розроблена під 

керівництвом Савченко О. Я. для 3-4 кл.), від 19.02.2021 № 235 (Типова освітня 

програма для 5-9 класів закладів загальної середньої освіти), від 20.04.2018 № 

405 (Типова освітніх програм закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня), 

від 20.04.2018 № 408 (Типова освітня програма закладів загальної середньої 

освіти ІІІ ступеня) за погодженням начальника управління освіти 

Шосткинської міської ради та з метою забезпечення належної організації 

освітнього процесу у 2023-2024 навчальному році,  

 

Н А К А ЗУ Ю : 

1. Затвердити рішення засідання педагогічної ради (протокол № 1 від 

30.08.2023).  

2. Затвердити робочий навчальний план Воронізької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів ім. П.О.Куліша на 2023-2024 навчальний рік:  

- дошкільного підрозділу закладу дошкільної освіти філії 

- школи І ступеня; 

- школи II ступеня; 

- школи III ступеня. (робочі плани додаються) 

3. Затвердити перелік програм для реалізації робочого навчального 

плану з предметів 5-6 класів НУШ, розроблених на основі модельних програм 

(перелік програм додається)  

4. Не допускати використання у навчальному процесі програм, що не 

мають грифа Міністерства освіти і науки України. 



5. Виділити на розширення предметів: українська мова 10 кл. – 2 год, 

математика 10 кл. – 1 год, історія України – 0,5 год, англійська мова – 1 год, 

українська мова 11 кл. – 2 год, математика 10 кл. – 1 год, історія України – 0,5 

год, англійська мова – 1 год.  

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сердюк В.М., 

завідувачу філії Прохоровській І.М: 

1) Забезпечити необхідні умови щодо реалізації у повному обсязі 

інваріантної та варіативної складових робочого навчального плану закладу.  

2) Установити дієвий контроль за обсягом домашніх завдань учням 

відповідно до їх віку. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                                                      Світлана КАСЬЯНЕНКО  

 

 


